

# Valberedningens förslag till styrelse i AroCell till Årsstämman 2025

## Valberedningen föreslår nyval av Professor Per-Anders Abrahamsson till styrelseledamot till årsstämman 2025.

Professor Per-Anders Abrahamsson (född 1949) är läkare och urolog med 45 års erfarenhet som specialist med cancer inom urinvägarna som profilmråde och innehar en professur på Lunds universitet i urologisk onkologi. Han har varit klinikchef i Malmö och Lund i 20 år och Generalsekreterare för den världsledande vetenskapliga organisationen European Association of Urology 2007–2015. Per-Anders Abrahamsson har tidigare suttit både i Arocells och IDL Biotechs styrelse. Idag är han styrelseledamot i Perituskliniken AB.

Valberedningens förslag till styrelse till årsstämman är: omval av Eva Nordström, Agneta Tufvesson Alm, Clas Runnberg och Max Pihlqvist samt nyval av Per-Anders Abrahamsson. Fredrik Lindgren har avböjt omval till styrelsen.

Valberedningen föreslår omval av Max Pihlqvist till styrelsens ordförande.

Övriga förslag från valberedningen kommer att framgå av kallelsen till årsstämman.

AroCells valberedning består av:  
Jon Eiken (valberedningens ordförande)  
Jerker Swanstein  
Didrik Hamilton

## Kontakter

Anders Hultman, VD  
Telefon: +46 (0) 8 799 67 50  
E-post: [anders.hultman@arocell.com](mailto:anders.hultman@arocell.com)

## Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell olika biomarkörer, TK1 och cytotokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfieber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se [www.arocell.com](http://www.arocell.com)

Pressmeddelande  
10 april 2025 11:00:00 CEST

---



## Bifogade filer

---

[Valberedningens förslag till styrelse i AroCell till Årsstämman 2025](#)